
Dear  Minister of justice, Supreme court, Supreme public prosecutors office, Tokyo high court,Tokyo high public prosecutors office. 
 
Death Requirer Shibuya Yasumasa. 
2017 m. Kovo 24 d. Japonijos mieste Matsudo, Chiba, Shibuya Yasumasa buvo žmogus be asmenybės. Naudodamasi Tėvų 
asociacijos prezidento ir Vaiko teisių apsaugos asociacijos narių Chibos prefektūroje vaidmenį, trumpą laiką buvo pagrobtas, 
priverstas ir nužudytas LE THI NHAT LINH. Tada jis grasingai išmetė LINH kūną. "Shibuya Yasumasa" buvo pagrobta, 
kankinama, gailestinga, persekiojama iki mirties, kurią kasdien žuvo jo mirtis. Po sakinio dar nesigaili, ką jis padarė. Shibuya 
Yasumasa išlaikė nusikalstamą priemonę, kad ir toliau galėtų nusikalsti kitus vaikus. Vis dar užsiima kasdienine vaikų 
apsauga, kad būtų galima pagundyti ir nužudyti kitus vaikus. 
Shibuya Yasumasa buvo areštuotas 2017 m. Balandžio 14 d. 2018 m. Liepos 6 d. Shibuya Yasumasa buvo chiba teismas 
laisvės atėmimas neribotam laikui. Tačiau Shibuya Yasumasa vis dar nežino, kas atgailauja, vis tiek griežtai neigia viską, ką 
jis daro. 
Shibuya Yasumasa veiksmai padarė dangų, žemę ir dievus nepagydoma. Shibuya Yasumasa yra nepakeičiamas žmogus. 
Jei Shibuya Yasumasa nuteistas neribotam kalinimui ir būtų paleistas iš kalėjimo, jis ir toliau padarys nusikaltimą. 
Shibuya Yasumasa turės galimybę pagrobti, sunaikinti ir nužudyti kitus vaikus. Bet kuri šalis turėtų nubausti tokius kaip 
Shibuya Yasumasa. Būtina atlikti Shibuya Yasumasa kaip pavyzdį kitiems, kurie galvoja ir veikia kaip Shibuya Yasumasa. 
Taip žmonės visame pasaulyje gali imtis veiksmų, taip nebus nužudyti kiti vaikai. 
Kiekvienas pasirašo prašydamas mirties bausmės už žuvusį Shibuya Yasumasa žemiau. 
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If you agree with our mind, please sign and send this document to the address below due Jun 26​th​ 2019.  
● Signature should be autograph, and the address should be complete including the block number. (the address can be verified) 
●We are going to submit all the signatures to Tokyo high public prosecutors office.  
●To protect the personal information, this document won’t be used for other purpose. 
●​Contact：Name :　LE ANH HAO  ;  　Address: 　〒２７０ー２２０４　CHIBA-KEN MATSUDO-SHI MUTSUMI　５－１５－６ 
(Email)：​lethinhatlinhjp@gmail.com​  ; (Website): ​http://partime.biz​ ;  (facebook): ​https://www.facebook.com/leanhhaojp 
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